
Seznam cirkulačního souboru
žPROFAA1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

163501/CI MB 312110163501 501 doprava / překlad Radka Svobodová
146468/CI B 312110146468 A bůh se odmlčel / Jacqueline Yallop ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Yallop, Jacqueline
146472/CI B 312110146472 A celý život budem šťastný-- / Michal Viewegh ... [et al.]
166985/CI N 312110166985 Aha! Rodičovství : jak přestat křičet a začít žít s dětmi v harmonii / Laura Markham ; z anglického originálu Peaceful parent, happy kids ... přeložila Jana VlkováMarkham, Laura
169122/CI MB 312110169122 Alea, dívka moře. 1, Volání z hlubin / Tanya Stewnerová ; z německého originálu Alea Aquarius - Der Ruf des Wassers přeložila Lucie SimonováStewner, Tanya,
155761/CI B 312110155761 Analfabetka, která uměla počítat / Jonas Jonasson ; přeložila Luisa RobovskáJonasson, Jonas,
169440/CI B 312110169440 Anglicky čteme rádi / Martin Gato a Hana Knotková Gato,
151428/CI MB 312110151428 Barbie : fotografka
172721/CI N 312110172721 Barevné tvoření / Alena Isabella Grimmichová Grimmichová, Alena Isabella,
154595/CI N 312110154595 Baťa v kostce / Zdeněk Pokluda Pokluda, Zdeněk,
155769/CI MN 312110155769 Biblické postavy : kdo je kdo ve Starém a Novém zákoně / [z anglického originálu ... přeložila Petra Svobodová]
146488/CI B 312110146488 Bílý kůň / Alex Adams ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]Adams, Alex,
146130/CI N 312110146130 Bulharsko / hlavní přispěvatelé Jonathan Bousfield, Matt Willis ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]
147447/CI N 312110147447 Bylinkový receptář : nejlepší recepty lidové medicíny / [text a fotografie Dionýz Dugas]Dugas, Dionýz,
167150/CI MB 312110167150 Co dělá vítr, když nefouká / Alena Vostrá ; ilustrovala Helena ZmatlíkováVostrá, Alena,
151309/CI B 312110151309 Čas mezi námi / Tamara Ireland Stoneová ; [z anglického originálu ... přeložila Micheala Škultéty]Stone, Tamara Ireland
163158/CI N 312110163158 Česká pohanková kuchařka / Hana Šimková Šimková, Hana
146775/CI B 312110146775 Četnické příběhy, aneb, Ve jménu zákona / Michal DlouhýDlouhý, Michal,
151317/CI MB 312110151317 Čtyři tlapky a ocásek, aneb, Povídání o zvířátkách / [Agnieszka Frączeková ; ilustrace Artur Nowicki ; překlad Zuzana Šmerglová]Frączek, Agnieszka,
161667/CI B 312110161667 Ďáblův klíč / Otomar Dvořák Dvořák, Otomar,
169878/CI B 312110169878 Dám ti Slunce / Jandy Nelsonová ; přeložila Veronika VolhejnováNelson, Jandy,
156574/CI B 312110156574 Dědictví / Nicholas Shakespeare ; [z anglického originálu ... přeložila Magdalena Hamšíková]Shakespeare, Nicholas,
172089/CI B 312110172089 Deník fejsbukové matky / Lucie Nachtigallová Nachtigallová, Lucie,
163527/CI B 312110163527 Deník mého stínu / Claire Kendalová ; z anglického originálu The book of you ... přeložila Eliška AdlerováKendal, Claire
161077/CI B 312110161077 Deset plus jeden : román z 87. revíru / Ed McBain ; přeložil František JungwirthMcBain, Ed,
156165/CI MN 312110156165 Dětský ilustrovaný atlas Evropa : [pro malé školáky] / Petra Fantová ; ilustroval Antonín ŠplíchalFantová, Petra
166741/CI MN 312110166741 Dětský ilustrovaný atlas světa / Jiří Martínek ; ilustroval Antonín ŠplíchalMartínek, Jiří,
172800/CI B 312110172800 Dívka v červeném kabátku / Kate Hamer ; přeložil Lumír MikulkaHamer, Kate
144052/CI MB 312110144052 Dívka z Černé věže / Zdeněk K. Slabý ; ilustrovala Barbora MotlováSlabý, Zdeněk Karel,
144193/CI B 312110144193 Divoši / Don Winslow ; [přeložil David Petrů] Winslow, Don,
163532/CI B 312110163532 Dnes v noci zemřeš / Viveca Sten ; ze švédského originálu I natt är du död ... přeložila Vladimíra MužíkováSten, Viveca,
165495/CI B 312110165495 Doteky života / Barbora Dvorecká Dvorecká, Barbora
163419/CI B 312110163419 Drobný poklesek / Jan Ellisonová ; překlad Alena AmchováEllison, Jan
163984/CI B 312110163984 Dvojče / Tess Gerritsenová ; přeložila Ludmila HanzlíkováGerritsen, Tess
143788/CI B 312110143788 Džínový deník. 1 / Zuzka Šulajová ; [ze slovenského originálu ... přeložila Šárka Kociánová]Šulajová, Zuzka,
163542/CI MB 312110163542 Emily Pírková a začarované dveře / Holly Webbová ; přeložila Jindra HorynováWebb, Holly
169713/CI B 312110169713 Grey : padesát odstínů šedi pohledem Christiana Greye / E L James ; z anglického originálu Grey ... přeložila Zdenka LiškováJames, E. L.,
148253/CI N 312110148253 Háčkujeme na panenky : módní oblečky do každého počasí / Cendrine Armani ; přeložila Miluše KrejčováArmani, Cendrine,
172122/CI MB 312110172122 Charlie Joe Jackson radí. [1], Stop čtení / Tommy Greenwald ; ilustroval J. P. Coovert ; přeložil Jaroslav ŽerávekGreenwald, Tom,
161808/CI B 312110161808 Chlapi na odstřel i na lásku / Miroslava Besserová Besserová, Miroslava,
145861/CI MN 312110145861 Ilustrovaný slovník anglicko-německo-český / [ilustrace Andrij Melnikow]
166762/CI B 312110166762 Izolovaný / Sebastian Fitzek, Michael Tsokos ; přeložila Aneta HubinováFitzek, Sebastian,
161230/CI B 312110161230 Já ti to opepřím, miláčku / Ellen Bergová ; z německého originálu Ich koch dich tot ... přeložila Hana KrejčíBerg, Ellen,
148759/CI B 312110148759 Jak jsem se zbláznila / Ivanka Devátá Devátá, Ivanka,
165504/CI MB 312110165504 Jak se máš, Eliško? / napsala a ilustrovala Lucie SunkováSunková, Lucie,
153715/CI N 312110153715 Japonky nestárnou ani netloustnou : tajemství domácí japonské kuchyně / Naomi Moriyama, William Doyle ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Maříková]Moriyama, Naomi
145870/CI MN 312110145870 Jezdci, koně a poníci / Rosie Dickinsová a Leonie Prattová ; ilustrace Norman Young a Barry Ablett ; [překlad Jana Nedbalová]Dickins, Rosie



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

161812/CI MB 312110161812 Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak zase pomalič / Petr Stančík ; ilustrace Lucie DvořákováStančík, Petr,
165514/CI B 312110165514 Jsi ďábel / David Sedaris ; přeložila Hana Ulmanová Sedaris, David,
172144/CI MB 312110172144 Kam zmizela Anna? / Lenka Juráčková ; ilustrovala Aneta Františka HolasováJuráčková, Lenka,
159192/CI MB 312110159192 Kamarádi nad zlato : [vyprávěnky, říkanky a hry na téma přátelství] / Karolína ČernohousováČernohousová, Karolína
161113/CI B 312110161113 Karmínový kámen / Anna Šochová Šochová, Anna,
166772/CI MB 312110166772 Kečupová mračna / Annabel Pitcherová ; z anglického originálu Ketchup clouds ... přeložili Jan Březovský a Tereza NuckollsováPitcher, Annabel,
159530/CI N 312110159530 Kniha aforismů / Jiří Faltus Faltus, Jiří,
149811/CI MB 312110149811 Kouká Mína do komína : logopedické říkanky / Jana Havlíčková, Ilona Eichlerová ; ilustrace Edita PlickováHavlíčková, Jana
151622/CI N 312110151622 Kouzelný rendlíček našich babiček : z pokladnice našich předků / Renata HerberHerber, Renata,
172150/CI B 312110172150 Krev není voda / Dominik Dán ; překlad Josef Šmatlák Dán, Dominik,
151618/CI B 312110151618 Křižovatky / román Wm. Paula Younga ; [přeložila Šárka Kadlecová]Young, William P.,
153960/CI B 312110153960 Letmá známost / Helena Němcová Němcová, Helena,
155660/CI B 312110155660 Loutkář / Wolf Serno ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Serno, Wolf,
151365/CI MN 312110151365 Lumír včelaří, aneb, Medový slabikář / Aneta Františka HolasováHolasová, Aneta Františka,
146819/CI B 312110146819 Matky / Jan Koubek Koubek, Jan,
147878/CI MB 312110147878 Maxipes Fík / Rudolf Čechura ; [ilustroval a graficky upravil] Jiří ŠalamounČechura, Rudolf,
166787/CI B 312110166787 Mladá můžeš být jen dvakrát / Adena Halpern ; přeložila Andrea FelcmanováHalpern, Adena,
161931/CI B 312110161931 Moje temné srdce / Antti Tuomainen ; [z finského originálu ... přeložil Vladimír Piskoř]Tuomainen, Antti,
154241/CI N 312110154241 Můj život bez mříží / Jiří Kajínek Kajínek, Jiří,
165522/CI MB 312110165522 Na hradě Bradě / Klára Smolíková ; [ilustrace] Honza SmolíkSmolíková, Klára,
148127/CI B 312110148127 Na ostrově / Tracey Garvisová Gravesová ; [z anglického originálu ... přeložil Tomáš Stejskal]Garvis Graves, Tracey
161720/CI B 312110161720 Na slzy nezbyl čas / Blanka Faltová Faltová, Blanka,
147237/CI MB 312110147237 Nápadník pro šikovné děti a plastelínu / Boris PralovszkýPralovszký, Boris,
148289/CI B 312110148289 Národní třída / Jaroslav Rudiš Rudiš, Jaroslav,
167195/CI MB 312110167195 Náš dvůr má tajemství / Michaela Fišarová ; ilustrovala Markéta VydrováFišarová, Michaela,
148297/CI B 312110148297 Návrat z temnoty / Liz Coleyová ; [překlad Milan Lžička] Coley, Liz
171294/CI MB 312110171294 Nedej se / Rainbow Rowellová ; přeložila Jana Kunová Rowell, Rainbow
172166/CI N 312110172166 Nechovej se jako pitomec : průvodce etiketou pro náctileté / Meghan Dohertyová ; z anglického originálu How not to be a dick: an everyday etiquette guide ... přeložila Naďa ŠpetlákováDoherty, Meghan
144282/CI B 312110144282 Noc nic nezadrží / Delphine de Vigan ; [přeložila Alexandra Pflimpflová]Vigan, Delphine de,
169247/CI MB 312110169247 Nová dobrodružství prasátka Peppy
163220/CI MB 312110163220 O malém tučňáčkovi / Zdena Pšeničková-Slavíková ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováPšeničková-Slavíková, Zdena,
159241/CI MB 312110159241 O prasátku Lojzíkovi. Pozdrav Slunci / [námět a výtvarník] Pavel Ondrašík ; [napsala] Táňa OndrašíkováOndrašík, Pavel
153989/CI B 312110153989 Okouzlená nocí / Amy Plum ; [přeložil Tomáš Novotný] Plum, Amy
163022/CI B 312110163022 Osobní poplach / Josef Holcman Holcman, Josef,
160945/CI MN 312110160945 Ottova velká školní encyklopedie A-Ž / [z anglického originálu ... přeložili Jiří Hudeček a Jan Hudeček]
151783/CI B 312110151783 Pád / Simon Mawer ; [z anglického originálu ... přeložil Filip Hanzlík]Mawer, Simon,
170257/CI B 312110170257 Pavilon na zlatém návrší / Jan Cimický Cimický, Jan,
157114/CI MB 312110157114 Pavlík sám na světě / Jens Sigsgaard ; ilustroval Vladimír Fuka ; [přeložil Robert Novotný]Sigsgaard, Jens,
155706/CI MB 312110155706 Písničkové pohádky / Eva Bešťáková ; ilustrovala Vlasta BaránkováBešťáková, Eva,
159255/CI B 312110159255 Pití : intimní vztah žen k alkoholu / Ann Dowsett Johnstonová ; [přeložil Pavel Sojka]Johnston, Ann Dowsett
167073/CI N 312110167073 Pleteme ponožky pro malé a velké nožky : 25 pletených modelů pro celou rodinu / Anna Tillmanová ; překlad Jaroslava DovcováTillman, Anna
159400/CI B 312110159400 Po Praze chodím / František Nepil ; [ilustrace Pavel Lisý] Nepil, František,
146832/CI MB 312110146832 Pohádky z babiččina kufříku / Lucie Křesťanová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKřesťanová, Lucie,
143707/CI MN 312110143707 Pojď si s námi hrát : 100 her z celého světa / Oriol Ripoll ; [z anglické verze ... přeložila Lada Urbanová]Ripoll, Oriol
143715/CI N 312110143715 Pokojové rostliny / Ursula Braunová-Bernhartová ; [překlad Jiřina Holeňová]Braun-Bernhart, Ursula
169075/CI MB 312110169075 Polda a Olda : kreslené příběhy z let 1974-1981 / napsal Petr Chvojka ; nakreslil Jaroslav MalákChvojka, Petr,
146169/CI B 312110146169 Pomsta : dvě sestry, jeden sen, vítěz bere vše / Sharon Osbourneová ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Sládek]Osbourne, Sharon,
166655/CI MB 312110166655 Pošuk Harry a jeho šílený kousky. [1], Jak točil mega hustej zombí trhák / Simon Mayle ; ilustroval Nikalas Catlow ; z anglického originálu Shoutykid - how Harry Riddles made a mega-amazing zombie movie přeložil Zdík DušekMayle, Simon,
151950/CI MB 312110151950 Poťouši a Zloděják / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Markéta VydrováKratochvíl, Miloš,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

159565/CI MB 312110159565 Prasátko Peppa a její dobrodružství / [podle televizního seriálu "Peppa pig", autoři Neville Astley a Mark Baker]Astley, Neville
154296/CI MB 312110154296 Prasátko Pigy a jeho kouzelný svět / napsala Tereza Karpianus ; ilustroval Jan Vajda / AntimultivitaminKarpianus, Tereza,
166355/CI MB 312110166355 Prázdniny s delfíny / text Françoise Le Gloahec, Karine Lefranc ; ilustrace Pierre CouronneLe Gloahec, Françoise,
147009/CI B 312110147009 Princezna z Burundi / Kjell Eriksson ; [přeložila Eva Nováčková]Eriksson, Kjell,
156254/CI MB 312110156254 Proč má ježek bodliny? Proč umějí kachny tak dobře plavat? : děti se ptají, zvířátka odpovídají / [překlad Jiří Steiner]
157128/CI B 312110157128 Příběhy a recepty z pošťácké brašny / Věra Červená Červená, Věra,
154014/CI B 312110154014 Příběhy starého lesníka / Michal Štefančík ; [ze slovenštiny přeložila Anna Štorkánová ; ilustrace Miloslav Havlíček]Štefančík, Michal,
161851/CI B 312110161851 Příliš mnoho Kateřin / John Green ; [přeložila Veronika Volhejnová]Green, John,
143809/CI MN 312110143809 Příroda : ilustrovaný průvodce / Phillip Clarke, Laura Howell, Sarah Khan ; [překlad Erika Stařecká]Clarke, Phillip
163630/CI N 312110163630 S láskou i rozumem : využijte emoční inteligenci ve výchově / Ivana Procházková, Jitka Ševčíková, Michaela TiltonProcházková, Ivana,
162982/CI MB 312110162982 Samson a Roberto. Dědictví po strýčkovi / Ingvar Ambjornsen ; ilustroval Per Dybvig ; [z norského originálu ... přeložila Jarka Vrbová]Ambjørnsen, Ingvar,
160129/CI MN 312110160129 Se zvířátky za vrátky : hrátky, říkanky, hádanky a vyprávěnky k rozvíjení řeči / Milada Motlová ; ilustrovala Dagmar JežkováMotlová, Milada,
156403/CI B 312110156403 Simpsonovi : komiks k popukání / [Matt Groening ; překlad Filip Škába]Groening, Matt,
151812/CI N 312110151812 Skandály a aféry velkých panovníků / Vladimír Liška Liška, Vladimír,
171324/CI B 312110171324 Smrt a jiné vrcholy mého života / Sebastian Niedlich ; z německého originálu Der Tod und andere Höhepunkte meines Lebens ... přeložila Olga KolečkováNiedlich, Sebastian,
167413/CI B 312110167413 Srdce na obrtlíku / Donal Ryan ; z anglického originálu The spinning heart ... přeložila Alice Hyrmanová McElveenRyan, Donal,
153645/CI MB 312110153645 Staré pověsti české / Martin Pitro ; ilustroval Antonín ŠplíchalPitro, Martin,
161761/CI B 312110161761 Stříbrná zátoka / Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]Moyes, Jojo,
153801/CI B 312110153801 Svatba / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Monika Hřebačková]Sparks, Nicholas,
144003/CI B 312110144003 Svět pirátů : úchvatný svět pirátů, korzárů a jejich pokladů / Maurice Magre ; [z francouzského originálu ... přeložil Tomáš Kyzlink]Magre, Maurice,
156423/CI B 312110156423 Syn správce sirotčince / Adam Johnson ; [překlad Eva Křístková]Johnson, Adam,
161863/CI B 312110161863 Šestý zánik / James Rollins ; přeložil Zdík Dušek Rollins, James,
151420/CI B 312110151420 Šťastná kniha / Barbora Šťastná Šťastná, Barbora,
151821/CI MB 312110151821 Štvanice na vílu / Susanne Mischke ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann-Vízdalová]Mischke, Susanne,
162890/CI MN 312110162890 Tajemství objevů : ilustrovaná historie vědy / [kreslené obrázky Dave Smith ; překlad Martin Hrubeš]
148178/CI B 312110148178 Tiché vody / Viveca Sten ; [ze švédského originálu ... přeložila Vladimíra Mužíková]Sten, Viveca,
149840/CI MB 312110149840 Timmy Nezdárek. 1. díl, Chybička se vloudí / Stephan Pastis ; [z anglického originálu ... přeložila Naděžda Funioková]Pastis, Stephan,
147045/CI B 312110147045 Údolí tyrannosaura / Douglas Preston ; přeložil Zdeněk HofmannPreston, Douglas J.,
166823/CI B 312110166823 Umři znovu / Tess Geritsenová ; přeložila Ludmila HanzlíkováGerritsen, Tess
151833/CI B 312110151833 V jedné osobě / John Irving ; [přeložil Jiří Hanuš] Irving, John,
154333/CI N 312110154333 V rajské zahradě trpkých plodů : o životě a díle Bohumila Hrabala / Monika ZgustováZgustová, Monika,
154336/CI MB 312110154336 Velké uši a dlouhé nohy : kamarádi ze savany / Ilona Fryčová ; ilustrovala Alena SchulzFryčová, Ilona,
153812/CI MB 312110153812 Velkej frajer Nate. 5, Když mu cvakne / Lincoln Peirce ; [přeložil Martin Pokorný]Peirce, Lincoln,
144618/CI MB 312110144618 Velký nápad / napsala Thea Feldman ; ilustrace Disney Storybook ArtistsFeldman, Thea
171479/CI B 312110171479 Vlastní krev / Patricia Cornwellová ; přeložila Alexandra FraisováCornwell, Patricia Daniels,
147287/CI B 312110147287 Vřesoviště / Belinda Bauerová ; [přeložila Jitka Fialová] Bauer, Belinda,
149294/CI MN 312110149294 Všeobecná školní encyklopedie / Sean Callery, Clive Gifford a Mike Goldsmith ; [překlad Pavel Wurm]Callery, Sean
148842/CI N 312110148842 Z hubeňoura tlouštíkem a zase zpátky : zhubněte s trenérem, který úmyslně přibral a pak shodil 34 kilo / Drew Manning, Bradley Pierce ; [překlad Petr Miklica]Manning, Drew
172229/CI MB 312110172229 Za pokladem a jiné kreslené příběhy / František Roleček ; edičně připravil a doprovodným textem opatřil Tomáš ProkůpekRoleček, František,
147290/CI B 312110147290 Za zvířátky k vodě / Zuzana Kovaříková ; ilustrovala Andrea TachezyKovaříková, Zuzana,
148233/CI MB 312110148233 Záchranář Burák
159441/CI N 312110159441 Zaříkávač nemocí : chcete se léčit, nebo uzdravit? / Jan HnízdilHnízdil, Jan,
173259/CI MB 312110173259 Zlatá truhlice českých pohádek / [vybrala a upravila Jana Semelková ; ilustrace Marcela Walterová]
148859/CI B 312110148859 Zlaté hovno : sebraná hlášení c.k. dvorního vyšetřovatele k případu / Jan DrnekDrnek, Jan,
146753/CI B 312110146753 Zloději lidí / Robert Crais ; přeložili Hana a Martin SichingeroviCrais, Robert,
154351/CI B 312110154351 Zlodějka knih / Markus Zusak ; [přeložil Vít Penkala] Zusak, Markus,
151691/CI MB 312110151691 Zpívající kuchyň / Blanka Čapková ; ilustrovala Magda VeverkováČapková, Blanka,
143739/CI MB 312110143739 Zuzanka na výletě do Skotska / [ilustrace Pierre Couronne, Dušan Pupala] ; [překlad Jan Machač]
Celkový počet záznamů: 144


